
☎

優
良
Ｐ
Ｔ
Ａ
文
部
科
学
大
臣
表
彰
受
賞

佐
藤
　
彩
子

豊岩中学校
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受賞おめでとうございます



奉仕活動勝平中学校
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今号の発行にあたり、ご協力をいただいた方々に感謝申し上げます。
今年度の秋田市は、大雪で、強風吹き荒れる記録的な冬となり、また、
コロナ禍により、新しい生活様式になるなど、変化が大きく記憶に残る
年度となりました。子どもたちを取り巻く環境が目まぐるしく変化する
中で「子どもたちのために」各校、各ＰＴＡが取り組んでいることをよ
り多くの方に知っていただけるように活動していきたいと思います。
今後とも、ご協力のほど、お願いいたします。

秋田市立御所野小学校　ＰＴＡ会長　佐藤　　浩

編集に携わって ★秋田市ＰＴＡ連合会からのお知らせ★

　秋田市ＰＴＡ連合会ホームページから、ご案内の文書
を確認できます。またフェイスブックでは、事業の様子
などをタイムリーに発信しています。

最新情報をお届けしております。
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一円玉募金累計金額
回 年　 度 年度贈呈額 累　計 額

 1 昭和　55 1,317,359 1,317,359 

 2 56 1,062,871 2,380,230 

 3 57 1,311,796 3,692,026 

 4 58 1,265,250 4,957,276 

 5 59 1,408,345 6,365,621 

 6 60 1,275,922 7,641,543 

 7 61 1,293,306 8,934,849 

 8 62 1,531,794 10,466,643 

 9 63 1,602,630 12,069,273 

10 平成　元 1,353,152 13,422,425 

31 22 545,574 32,948,615 

32 23 476,757 33,425,372 

33 24 495,251 33,920,623 

34 25 381,053 34,301,676 

35 26 492,325 34,794,001 

36 27 483,492 35,277,493 

37 28 500,348 35,777,841 

38 29 514,760 36,292,601 

39 30 466,146 36,758,747 

40 令和　元 437,370 37,196,117 

41 2 451,912 37,648,029 
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